
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 10.12.2020  № 265-ОД
м.Бровари

Про проведення обстеження 
підвальних приміщень у житлових 
будинках по вулицях Київська, 302 
та Гагаріна, 14 у місті Бровари 
Київської області

У зв’язку з виявленням факту незаконного користування підвальними 
приміщеннями, розглянувши лист комунального підприємства Броварської 
міської ради Київської області «Житлово-експлуатаційна контора-5» від 
23.11.2020 №1-02/231, керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

 1. Провести обстеження підвальних приміщень у житлових будинках 
по вулицях Київська, 302 та Гагаріна,14 у місті Бровари Київської області в 
строк до 17.12.2020.

2. Затвердити комісію по обстеженню підвальних приміщень у 
житлових будинках по  вулиці Київській, 302 та вулиці Гагаріна,14, у місті 
Бровари Київської області у складі:
Резнік Олександр 
Вікторович

- заступник міського голови, голова комісії;

Васільєва Алла 
Миколаївна

- головний спеціаліст відділу комунального 
майна та комунальних підприємств 
управління з питань комунальної власності та 
житла Броварської міської ради Київської 
області, секретар комісії;

члени комісії: 
Бородулькін Сергій 
Сергійович 

Громовий Ігор Іванович

Маковський Володимир 

-

-

-

капітан поліції, старший дільничний офіцер 
поліції  відділу превенції Броварського ВП ГУ 
НП в Київській області;
директор комунального підприємства 
Броварської міської ради Київської області 
«Житлово-експлуатаційна контора-5»;
начальник управління з питань комунальної 



2

Миколайович

Тищенко Олена 
Петрівна

-

власності та житла Броварської міської ради 
Київської області;
головний спеціаліст відділу правового 
супроводу юридичного управління 
Броварської міської ради Київської області.

3. Комісії в строк до 18.12.2020 скласти акт обстеження та подати до 
управління з питань комунальної власності та житла Броварської міської 
ради Київської області.

4.Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови відповідно до розподілу функціональних повноважень.

Міський голова                                                                          Ігор САПОЖКО


